
お取引先様各位 ２０２２年７月吉日

日産部品東海販売株式会社

代表取締役 土屋　浩之
沼津店 店長 森　真也

　弊社下田サブ店移転のお知らせ

　拝啓　貴社ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、この度弊社は本年７月１１日（月）より下田サブ店を下記に移転することとなりました。

これを機に、さらに皆様のご期待にお応えできますようサービスの向上に励む所存でございます

ので、引き続きのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

なお、大変ご迷惑をおかけいたしますが、７月９日～１０日は店舗の移転作業とさせて頂きます。

ご不便をお掛け致しますが、ご容赦頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬　具

記

【移転先住所】　〒415-0035 静岡県下田市東本郷２丁目９番３１号

【移転先の電話・FAX】　電話・FAX番号に変更はございません
電話番号0558-23-2382 FAX番号 0558-23-2383

【移転作業日】　 ７月９日（土）、１０日（日）
なお７月８日（金）までは旧店舗にて営業いたします。

【案内図】　

以　上


